
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  2 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

N Á K L A D NÍ  V OZ I DLA  V Č ET NĚ  N Á ST AV EB  P R O  Ú DRŽ B U  K O M U NI K A CÍ  

____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel z vlastního podnětu poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce na dodávky zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
Zadavatel upravil počet požadovaných výměnných nástaveb a specifikaci těchto nástaveb (namísto             
3-stranného sklápěče na 1-stranný sklápěč) pro kategorii č. II. v cenové kalkulaci. Zadavatel poskytuje 
upravenou přílohu s názvem Cenová kalkulace, která tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace a současně 
tvoří přílohu č. 2 rámcové dohody o koupi.  
 
 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. X. zadávací dokumentace v části Podání nabídky 
následovně: 
 
 
X.  POD ÁNÍ  NABÍ DK Y  
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 14.01.2022, 09:00 hod.  

 

 
 

 

V Brně, dne 10.12.2021 
 

 Bc. Milena Bartíková 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 4 ZD a Příloha č. 2 RDoK_Cenová kalkulace_po vysvětlení a změně ZD č. 2 


		2021-12-10T08:02:29+0100




